especiales, dando cumplimiento a lo dispuesto en el 
artículo 26 fracción I, inciso b, de la Ley Orgánica 
de la Contaduría Mayor de Hacienda del Congreso 
del Estado. De su análisis se observa que durante 
el Primer Semestre de 2003, sus ingresos 
ascendieron a  $32´531,021.37, (TREINTA Y DOS 
MILLONES, QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL, 
VEINTIÚN PESOS, 37/100 M.N.) de los cuales el 
7.34% correspondió a Impuestos; el 3.35% a 
Derechos; el 0.12% a Productos; el 5.10% a 
Aprovechamientos; el 82.51% a Participaciones, 
incluye los fondos federales de infraestructura 
social municipal y de fortalecimiento municipal,  y el